Выписка

из Протокола № 2013/09/26

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "26" сентября 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О жалобе Селоустьева В.В. на решение Дисциплинарного комитета НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Турушев Иван

Владимирович
Калининградская область 390705116923 ООО “Балтик Стар”

2
Ульянов Антон

Николаевич
Москва 774317878941 Соискатель

3
Звягин Александр

Николаевич
Москва 772789765088 Соискатель

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Соколова Юлия

Ивановна

Сбербанк России

Тульское отделение
Тульская область 711602029646 3035

Проверка 4 кв 2013 –не

закрыта

3. Частично удовлетворить жалобу Селоустьева В.В., отменить решение Дисциплинарного комитета от 23.07.2013 года о

применении в отношении члена НП «СМАОс» Новожилова П.Г. (реестровый №191) меры дисциплинарного воздействия в виде

предписания об устранении выявленных нарушений и направить дело в Дисциплинарный комитет на новое рассмотрение. В

части требования об исключении Новожилова П.Г. из членов НП «СМАОс» за нарушение требований законодательства

Российской Федерации и внутренних документов НП «СМАОс» отказать.

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.